Hm
Qm3/h
45
3600
Floskid
standard
Floskid sur consulation Le Floskid est un système «clefs en main»,
testé en usine, pré-assemblé, compact,

ie
 c
lim
a
tiq
u
e
M
od
ul
es
www.motralec.com / service-commercial@motralec.com / 01.39.97.65.10
N° article Désignation N° Article Pompes 2 pole triphasées 400V 50 Hz débit nominal pompe Puissance nominale Courant nominal
4184478 FloSKID-21-LRE204-12/1.5-SC-10-T4 2109835 LRE204-12/1.5-3G 25 1,5 kw 2,9 A
4184479 FloSKID-21-LRE204-16/4-SC-10-T4 2109838 LRE204-16/4-3G 25 4 kw 7,2 A
4184480 FloSKID-21-SIE204-17/5.5-SC-16-T4 2105508 SIE204-17/5.5-2G 25 5,5 kw 11,6 A
4184481 FloSKID-31-LRE204-12/1.5-SC-10-T4 2109835 LRE204-12/1.5-3G 25 1,5 kw 2,9 A
4184482 FloSKID-31-LRE204-16/4-SC-10-T4 2109838 LRE204-16/4-3G 25 4 kw 7,2 A
4184483 FloSKID-31-SIE204-17/5.5-SC-16-T4 2105508 SIE204-17/5.5-2G 25 5,5 kw 11,6 A
4184484 FloSKID-21-LRE205-13/2.2-SC-10-T4 2109840 LRE205-13/2.2-3G 45 2,2 kw 4,2 A
4184485 FloSKID-21-LRE205-16/4-SC-10-T4 2109842 LRE205-16/4-3G 45 4 kw 7,2 A
4184486 FloSKID-21-SIE205-18/7.5-SC-16-T4 2115547 SIE205-18/7.5-2G 45 7,5 kw 14,2 A
4184487 FloSKID-31-LRE205-13/2.2-SC-10-T4 2109840 LRE205-13/2.2-3G 45 2,2 kw 4,2 A
4184488 FloSKID-31-LRE205-16/4-SC-10-T4 2109842 LRE205-16/4-3G 45 4 kw 7,2 A
4184489 FloSKID-31-SIE205-18/7.5-SC-16-T4 2115547 SIE205-18/7.5-2G 45 7,5 kw 14,2 A
4184490 FloSKID-21-LRE206-12/3-SC-10-T4 2133277 LRE206-12/3-3G 65 3 kw 7,2 A
4184491 FloSKID-21-LRE206-13/4-SC-10-T4 2133278 LRE206-13/4-3G 65 4kw 5,7 A
4184492 FloSKID-21-SIE206-16/7.5-SC-16-T4 2106730 SIE206-16/7.5-2G 65 7,5 kw 14,2 A
4184493 FloSKID-31-LRE206-12/3-SC-10-T4 2133277 LRE206-12/3-3G 65 3 kw 7,2 A
4184494 FloSKID-31-LRE206-13/4-SC-10-T4 2133278 LRE206-13/4-3G 65 4kw 5,7 A
4184495 FloSKID-31-SIE206-16/7.5-SC-16-T4 2106730 SIE206-11/7.5-2G 65 7,5 kw 14,2 A
4196553 FloSKID-21-LRE208-11/4-SC-10-T4 2109848 LRE208-11/4-3G 95 4 kw 7,2 A
4184497 FloSKID-21-95-SIE208-16/11-SC-16-T4 2114526 SIE208-16/11-2G 95 11 kw 22,6 A
4184498 FloSKID-21-SIE208-17/15-SC-16-T4 2114527 SIE208-17/15-2G 95 15 kw 27 A
4196554 FloSKID-31-LRE208-11/4-SC-10-T4 2109848 LRE208-11/4-3G 95 4 kw 7,2 A
4184500 FloSKID-31-95-SIE208-16/11-SC-16-T4 2114526 SIE208-16/11-2G 95 11 kw 22,6 A
4184501 FloSKID-31-SIE208-17/15-SC-16-T4 2114527 SIE208-17/15-2G 95 15 kw 27 A
4184502 FloSKID-21-SIE208-14/7.5-SC-16-T4 2105511 SIE208-14/7.5-2G 120 7,5 kw 14,2 A
4184503 FloSKID-21-120-SIE208-16/11-SC-16-T4 2114526 SIE208-16/11-2G 120 11 kw 22,6 A
4184504 FloSKID-21-SIE208-20/22-SC-16-T4 2114529 SIE208-20/22-2G 120 22 kw 40,3 A
4184505 FloSKID-31-SIE208-14/7.5-SC-16-T4 2105511 SIE208-14/7.5-2G 120 7,5 kw 14,2 A
4184506 FloSKID-31-120-SIE208-16/11-SC-16-T4 2114526 SIE208-16/11-2G 120 11 kw 22,6 A
4184507 FloSKID-31-SIE208-20/22-SC-16-T4 2114529 SIE208-20/22-2G 120 22 kw 40,3 A
CARACTÉRISTIQUES ÉLECTRIQUES ET DIMENSIONNELLES